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Dzisiejszy Dzień Seniora był okazją do tego, aby móc oficjalnie przekazać pierwsze
Ogólnopolskie Karty Seniora dla iławian oraz wręczyć gratulacje i podziękowania dla
przedstawicieli firm i instytucji z Iławy, które włączyły się do programu.

Z okazji Dnia Seniora w iławskim kinoteatrze odbyła się uroczystość dla iławian po 60. roku życia z
udziałem burmistrza Dawida Kopaczewskiego, Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iławie Michała
Młotka, zastępczyni burmistrza Doroty Kamińskiej, Pełnomocniczki Burmistrza ds. Osób Starszych i
Niepełnosprawnych Moniki Kowalskiej-Kastrau, która była współorganizowana ze Stowarzyszeniem
Manko – Wydawcą Głosu Seniora. Uroczystość poprowadziła Agata Tecław z Iławskiego Centrum
Kultury.

Pierwsze Ogólnopolskie Karty Seniora w Iławie burmistrz wręczył przy udziale pana Marka
Pilcha - ambasadora  zdrowego stylu życia po sześćdziesiątce, Państwu Hannie i Januszowi
Madejom oraz Alicji i Mirosławowi Kępczyńskim. To mieszkańcy Iławy, którzy jako pierwsi będą
mogli korzystać  z programu zniżkowego na produkty i usługi w całym kraju.



Wśród przedsiębiorstw oferujących ulgi dla posiadaczy karty znalazły się także iławskie instytucje i
przedsiębiorstwa. Ich przedstawiciele z rąk pana Marka Pilcha otrzymali certyfikaty oraz
podziękowania. Byli to: pan Łukasz Nikraszewicz (firma Nikmed - gabinet rehabilitacji i masażu),
pan Tomasz Tomaszewski (przedstawiciel firmy FitLab 36 MINUT), pan Radosław Serafin
(kierownik Iławskiego Centrum Turystyki i Rekreacji), pani Joanna Neścior w zastępstwie Lidii
Miłosz - dyrektor Iławskiego Centrum Kultury, pan Kamil Nowak (dyrektor marketu budowlanego
Mrówka w Nowej Wsi) oraz pani Aleksandra Topolewska (Dom Seniora Gołębi Dwór w Kamieniu
Małym).

- To dopiero początek działania Ogólnopolskiej Karty
Seniora w naszym mieście. Jestem bardzo wdzięczny
wszystkim przedsiębiorcom, którzy zgodzili się
włączyć do programu i liczę na to, że lista ta będzie
się wydłużać. Z kolei seniorów z Iławy zachęcam do
składania wniosków, aby uzyskać taką kartę.
Wszelkich informacji w tej sprawie udzieli moja
Pełnomocniczka ds. Osób Starszych i
Niepełnosprawnych Monika Kowalska-Kastrau. Osoby
po 60. roku życia, które zgłoszą się do urzędu, z
pewnością otrzymają pomoc w tej sprawie - mówi
burmistrz.

Pan Marek Pilch ze Stowarzyszenia Manko przekazał na ręce burmistrza Dawida Kopaczewskiego
certyfikaty dla Gminy Miejskiej Iława jako Gminy Przyjaznej Seniorom. Następnie uczestnicy
obejrzeli prezentację oraz wysłuchali wykładu prezesa Stowarzyszenia o tym, jak osoby starsze mogą
chronić się przed oszustwami oraz wyłudzeniami, jak zachować ostrożność i na co zwrócić uwagę na
co dzień. 

Uroczystość przeplatana była muzycznymi koncertami, na scenie wystąpili: pani Aleksandra
Jabłońska - Wiceprezes Uniwersytetu III Wieku oraz pani Urszula Ziemińska, chór InteGracja pod
dyrekcją pani Leny Pawłowskiej z akompaniamentem fortepianowym pana Pawła Walskiego oraz
zespół Bil. Uczestnicy Dnia Seniora w iławskim kinoteatrze otrzymali także upominki przygotowane
przez uczniów ze szkół podstawowych nr 1 i 3 w Iławie. 

UM w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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